
平成３０年度入札結果

番号 入札日 区分 件名 落札業者名
予定価格①
（税込）単位：円

落札金額②
（税込）単位：円

落札率
（②／①）

開始 終了 入札の種類 備考

1 4月27日 委託 環境影響評価事後調査業務委託 一般財団法人　九州環境管理協会 21,697,200 15,660,000 72.18% 平成30年5月14日 平成33年3月31日 指名競争入札

2 4月27日 工事 新環境工場等配水管布設工事 有限会社　松岡設備 8,629,200 8,445,600 97.87% 平成30年5月14日 平成30年8月31日 指名競争入札

3 5月17日 委託 一般廃棄物最終処分場廃止に向けた調査検討業務
一般財団法人　日本環境衛
生　センター　西日本支局

3,058,560 2,376,000 77.68% 平成30年5月21日 平成31年3月29日 指名競争入札

4 8月9日 委託 第2期循環型社会形成推進地域計画策定業務
復建調査設計　株式会社
熊本事務所

4,320,000 1,944,000 45.00% 平成30年8月16日 平成31年3月15日 指名競争入札

5 8月24日 工事 敷地造成工事（3工区） 株式会社　黒石原建設 38,098,080 37,141,200 97.49% 平成30年9月5日 平成31年3月15日 指名競争入札

※入札結果は、総務課で閲覧することができます。


